

 ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO	PREGÃO ELETRÔNICO Nr.: 140/2023
	Processo Adm.: 257/2023 Data do Processo: 27/09/2023

CNPJ: 76.331.941/0001-70 **Telefone:** (43) 3520-8007
Endereço: Av. Minas Gerais, 301 - Centro
CEP: 86300-000 - Cornélio Procópio

RELAÇÃO DE VENCEDORES DA LICITAÇÃO

a) Nr. Processo: 257/2023
b) Nr. Licitação: 140/2023 - PE
c) Modalidade: Pregão eletrônico
d) Data de Homologação: 23/10/2023
e) Objeto da Licitação: AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA ADMINISTRAÇÃO E DA SEMURB.

Lote: 1

		Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
Participante: R. M. SILVEIRA & BARROS LTDA					
1	ALICATE UNIVERSAL 8 CABO ISOLADO	50,000	UN	22,30	1.115,00
2	ARCO DE SERRA EXTRA-TENSÃO CABO FECHADO 12"	20,000	UN	19,25	385,00
Total do Participante:					1.500,00

Lote: 2

		Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
Participante: ELETRO SUPRIMAT NORTE DO PARANA LTDA					
3	BROCA AÇO RÁPIDO/CONCRETO C/ 16 PEÇAS	15,000	UN	38,06	570,90
4	BROCA SDS PLUS AÇO RAPIDO 12MM X 210MM	30,000	UN	10,10	303,00
5	BROCA SDS PLUS AÇO RÁPIDO 6MM X 210MM	30,000	UN	6,60	198,00
6	BROCA SDS PLUS P/ CONCRETO 10MM X 160MM	30,000	UN	10,65	319,50
7	BROCA SDS PLUS P/ CONCRETO 10MM X 260MM	30,000	UN	12,17	365,10
8	BROCA SDS PLUS P/ CONCRETO 12MM X 160MM	30,000	UN	12,68	380,40
9	BROCA SDS PLUS P/ CONCRETO 12MM X 210MM	30,000	UN	14,20	426,00
10	BROCA SDS PLUS P/ CONCRETO 12MM X 260MM	30,000	UN	11,16	334,80
11	BROCA SDS PLUS P/ CONCRETO 12MM X 300MM	30,000	UN	17,25	517,50
12	BROCA SDS PLUS P/ CONCRETO 6MM X 160MM	30,000	UN	9,18	275,40
13	BROCA SDS PLUS P/ CONCRETO 8MM X 160MM	30,000	UN	10,09	302,70
14	BROCA SDS PLUS P/ CONCRETO 8MM X 210MM	30,000	UN	9,64	289,20
74	PONTEIRO DE AÇO LISO 12	30,000	UN	16,18	485,40
Total do Participante:					4.767,90

Lote: 3

		Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
Participante: R. M. SILVEIRA & BARROS LTDA					
15	Carrinho coletor de lixo com pedal de 240 litros.Fabricado em PP oi PEAD, em máquinas de alta tecnologia; alta resistência ao impacto e á tração; possui proteção contra raios UV e aditivo antioxidante; rodas de borracha maciça com núcleo em polipropileno; atende a norma europeia UNE EN 840; rodas : 200 ou 300mm; largura de 595 mm; altura de : 1045 mm; comprimento de : 75 mm ; peso de : 14,6 kg; material PEAD (polietileno de alta densidade) ou PP (polipropileno) ; cores: verde, vermelha, amarela, azul; laranja.; cinza; preta; branca e marrom; capacidade de : 96 kg; 240 l.	30,000	UN	470,00	14.100,00

		Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
16	CARRINHO P/ TRANSPORTE DE CARGA AÇO 300 KG C/ 2 RODAS (PNEU C/ CÂMARA)	20,000	UN	612,00	12.240,00
70	PNEU 3.25"/ 3.00x8" PARA CARRINHO GARI, CARRINHO DE MÃO	200,000	UN	21,75	4.350,00
Total do Participante:					30.690,00

Lote: 5

Participante: R. M. SILVEIRA & BARROS LTDA

33	CINTA 20M COM CATRACA E GANCHO 3 TON P/ AMARRAÇÃO DE CARGA	20,000	UN	55,90	1.118,00
34	CINTA LOMBAR EPI SEGURANÇA FAIXA ERGONÔMICA COLUNA POSTURAL TAM. G	50,000	UN	110,00	5.500,00
Total do Participante:					6.618,00

Lote: 6

Participante: ELETRO SUPRIMAT NORTE DO PARANA LTDA

35	DESEMPENADEIRA DE AÇO DENTADA 255MM x 120mm	50,000	UN	14,94	747,00
36	DESEMPENADEIRA DE AÇO LISA 26CM C/ CABO DE MADEIRA	50,000	UN	21,26	1.063,00
37	DESEMPENADEIRA PLÁSTICA 30X17CM	50,000	UN	8,22	411,00
38	DESEMPENADEIRA PLÁSTICA P/ GRAFIATO 27X14CM	30,000	UN	11,31	339,30
Total do Participante:					2.560,30

Lote: 7

Participante: R. M. SILVEIRA & BARROS LTDA

39	DESENTUPIDOR DE CANO TUFÃO PROFISSIONAL C/ MOLA ROTATIVA 10M	115,000	UN	56,99	6.553,85
40	DESENTUPIDOR DE CANO TUFÃO PROFISSIONAL C/ MOLA ROTATIVA 15M	15,000	UN	154,03	2.310,45
41	DESENTUPIDOR DE CANO TUFÃO PROFISSIONAL C/ MOLA ROTATIVA 5M	15,000	UN	40,38	605,70
42	DESENTUPIDOR LIMPADOR PEGADOR GARRAS P/ PIAS, RALOS E CANOS	15,000	UN	42,00	630,00
Total do Participante:					10.100,00

Lote: 8

Participante: ELETRO SUPRIMAT NORTE DO PARANA LTDA

43	DISCO CIRCULAR 7.1/4 X 48D 184MM	30,000	UN	25,82	774,60
44	DISCO DE CORTE FINO 4.1/2 X 1,0MM	300,000	UN	2,24	672,00
45	DISCO DE CORTE FINO 7 X 1,6MM	300,000	UN	4,09	1.227,00
46	DISCO DE DESBASTE 4.1/2" X 6,00MM	100,000	UN	5,34	534,00
47	DISCO DE DESBASTE 7.1/4 X 7/8	100,000	UN	7,03	703,00
48	DISCO DIAMANTADO 100 MM CONTINUO	100,000	UN	9,48	948,00
49	DISCO DIAMANTADO 100 MM SEGMENTADO	100,000	UN	10,35	1.035,00
50	DISCO DIAMANTADO 110MM P/ PORCELANATO	100,000	UN	17,16	1.716,00
51	DISCO DIAMANTADO 110MM TURBO	100,000	UN	11,64	1.164,00
Total do Participante:					8.773,60

Lote: 9

Participante: GUSTAVO AZEVEDO PINTO - ME

52	Escada de alumínio 8 degraus (2x8)	10,000	UN	380,00	3.800,00
----	------------------------------------	--------	----	--------	----------

		Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
53	ESCADA DE ALUMÍNIO C/ 5 DEGRAUS	20,000	UN	153,59	3.071,80
54	Escada tesoura extensível em fibra 1,90x3,20m 6x10 degraus	10,000	UN	712,82	7.128,20
Total do Participante:					14.000,00

Lote: 10

Participante: ELETRO SUPRIMAT NORTE DO PARANA LTDA

55	FACÃO 18" CABO POLIPROPILENO	50,000	UN	23,72	1.186,00
60	FORMÃO P/ MADEIRA 25MM	30,000	UN	27,75	832,50
62	MACHADO CABEÇA REDONDA 3,5 LIBRAS	50,000	UN	52,81	2.640,50
63	MARRETA 3 KG COM CABO EM MADEIRA	15,000	UN	83,50	1.252,50
64	MARRETA 5 KG C/ CABO DE MADEIRA	15,000	UN	99,50	1.492,50
65	PÁ ROBUSTA SUPER RESISTENTE, COR VERDE, DIMENSÕES 30X30X10 Cm, COM CABO 90 Cm (PARA USO GARI)	200,000	UN	45,23	9.046,00
67	PICARETA ALVIÃO COM CABO DE MADEIRA 90cm	50,000	UN	59,84	2.992,00
68	PICARETA CHIBANCA COM CABO DE MADEIRA, 90Cm	50,000	UN	59,84	2.992,00
69	PICARETA ESTREITA COM CABO EM MADEIRA DE 90 CM	50,000	UN	61,93	3.096,50
76	RASTELO VASOURA DE AÇO COM ARAMES REGULÁVEIS DE DENTES COM CABO	18200,000	UN	27,55	5.510,00
80	TALHADEIRA DE AÇO FORJADO SEXTAVADA 25X300MM	50,000	UN	24,56	1.228,00
81	TALHADEIRA DE AÇO FORJADO SEXTAVADA 300X18MM	50,000	UN	22,13	1.106,50
82	TALHADEIRA SDS PLUS 40 X 250MM PLANA	50,000	PÇ	38,27	1.913,50
83	TALHADEIRA SEXTAVADA 25X300MM COM PROTEÇÃO	20,000	UN	29,22	584,40
88	VASSOURA PLÁSTICA, RESISTENTE, 26 DENTES, COM CABO	200,000	UN	18,58	3.716,00
Total do Participante:					39.588,90

Lote: 11

Participante: R. M. SILVEIRA & BARROS LTDA

56	FECHADURA ELÉTRICA FX 500 CILINDRO FIXO	50,000	UN	190,00	9.500,00
Total do Participante:					9.500,00

Lote: 12

Participante: R. M. SILVEIRA & BARROS LTDA

57	FIO DE NYLON QUADRADO 3.0 MM, COR AMARELO, METROS STIHL, PARA ROÇADEIRA	312200,000	ROLO	337,00	67.400,00
58	FITA ADESIVA ANTIDERRAPANTE 50MM X 20M PRETA	100,000	RL	48,00	4.800,00
59	FITA ADESIVA DUPLA FACE FIXA FORTE VHB 12MM X 2M TRANSPARENTE	100,000	RL	13,50	1.350,00
Total do Participante:					73.550,00

Lote: 13

Participante: ELETRO SUPRIMAT NORTE DO PARANA LTDA

61	KIT PORTEIRO ELETRÔNICO (INTERFONE)	50,000	jg	156,60	7.830,00
Total do Participante:					7.830,00

Lote: 14

Participante: ELETRO SUPRIMAT NORTE DO PARANA LTDA

71	PONTA MAGNÉTICA P/ PARAFUSADEIRA PHILIPS 1/4 X 60	50,000	UN	6,76	338,00
----	---	--------	----	------	--------

		Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
72	PONTA MAGNÉTICA P/ PARAFUSADEIRA PHILIPS SEXTAVADA 1/4 X 50,000	50,000	UN	6,44	322,00
73	PONTA MAGNÉTICA P/ PARAFUSADEIRA PHILIPS SEXTVADA 1/4 X 40 50,000	50,000	UN	6,77	338,50
				Total do Participante:	998,50

Lote: 15**Participante: GOMES, LIMA E TEIXEIRA LTDA**

66	PENEIRA PARA AREIA C/ ARO DE MADEIRA 55CM	50,000	UN	19,90	995,00
75	PRUMO DE CENTRO P/ PEDREIRO 400G	20,000	UN	30,00	600,00
78	RÉGUA DE ALUMÍNIO PEDREIRO 3M TUBULAR	20,000	UN	55,00	1.100,00
84	TRENA A LASER C/ LEITURA DE 50M TELA COLORIDA, TAMANHO MÍNIMO DE 106x45x24mm, C/ BOLSA DE PROTEÇÃO; PROTEÇÃO MÍNIMA (IP 54)	10,000	UN	695,00	6.950,00
85	TRENA EMBORRACHADA FITA DE AÇO 10M 25MM C/ TRAVA	50,000	UN	48,60	2.430,00
86	TRENA EMBORRACHADA FITA DE AÇO 5M 25MM C/ TRAVA	100,000	UN	26,00	2.600,00
87	TRENA EMBORRACHADA FITA DE AÇO 7,5M 25MM C/ TRAVA	100,000	UN	31,95	3.195,00
				Total do Participante:	17.870,00

Lote: 16**Participante: R. M. SILVEIRA & BARROS LTDA**

77	REBITADOR MANUAL 4 BICOS 2,4 - 4,00MM	20,000	UN	49,02	980,40
79	SERRA MÁRMORE 1500W 127V	20,000	UN	12,53	250,60
				Total do Participante:	1.231,00

Lote: 17**Participante: ELETRO SUPRIMAT NORTE DO PARANA LTDA**

17	CHAVE COMBINADA C/ CATRACA 10	30,000	UN	23,16	694,80
18	CHAVE COMBINADA C/ CATRACA 11	30,000	UN	22,14	664,20
19	CHAVE COMBINADA C/ CATRACA 12	30,000	UN	25,70	771,00
20	CHAVE COMBINADA C/ CATRACA 13	30,000	UN	23,17	695,10
21	CHAVE COMBINADA DE 6 À 22MM C/ 8 PÇS	20,000	UN	118,43	2.368,60
22	chave de fenda 1/4 x 5	50,000	UN	6,85	342,50
23	CHAVE DE FENDA 1/4X6	50,000	unid	7,42	371,00
24	CHAVE FIXA 6 À 32MM 12 PEÇAS	20,000	UN	144,18	2.883,60
25	CHAVE GRIFO AMERICANA 14	50,000	PÇ	38,93	1.946,50
26	CHAVE PHILIPS 1/4X5	50,000	UN	7,26	363,00
27	CHAVE PHILIPS 1/4 X 6	50,000	UN	7,57	378,50
28	CHAVE PHILIPS 1/4 X 8"	50,000	unid	7,88	394,00
29	CHAVE PHILIPS 1/8 X 6"	50,000	UN	6,69	334,50
30	CHAVE PHILIPS 3/16 X 5"	50,000	UN	6,75	337,50
31	CHAVE PHILIPS 3/16 X 6	50,000	UN	7,26	363,00
32	CHAVE P/ MANUTENÇÃO VÁLVULA DESCARGA HYDRA E DECA	15,000	UN	73,63	1.104,45
				Total do Participante:	14.012,25

